附件                     立项课题编号：2014－ZX－
全国工程专业学位研究生教育自选研究课题申请立项书

课题名称：

课题方向编号：
课题委托方（甲方）：全国工程专业学位研究生教育指导委员会

课题责任人（乙方）：

课题承担单位：

合同起止日期：
全国工程专业学位研究生教育指导委员会

二(一四年六月

研究课题申请立项书

课题委托单位(甲方)：全国工程专业学位研究生教育指导委员会
代表人：
地    址：          清华大学研究生院
邮政编码：          100084
甲方联系人：        罗淑云

电    话：          010－62797818

电子邮件：          gcss@meng.edu.cn
课题责任人（乙方）：

法定代表人：
乙方单位：

开户银行:

帐  号:

地    址：

邮政编码：

乙方联系人:

电    话:
      传  真:
电子邮件:

课题组组长：

电    话:

   传  真:
电子邮件:

	一、课题的目标和主要研究内容

	二、课题验收方式和验收内容

	三、课题的阶段计划及目标

	四、课题拟采取的研究方法（或实施方案）

	五、课题其他参加单位和课题组主要研究人员情况

	其他参加单位：

	课题组组长：

	姓  名
	性别
	出生年月
	职务/职称
	专业
	承担工作
	所在单位

	主要成员：

	六、课题依托单位可提供的条件保障

	七、立项书签署意见

甲方：

负责人签章：

                                   单位盖章

                                                          年    月    日

乙方：
课题责任人签章：

课题承担单位盖章
                                                            年    月    日

注：1.本表各栏可根据实际内容调整，可增加附页。

2.填写好的立项书一式两份，于2014年8月底前寄教指委秘书处（地址：100084  清华大学研究生院  罗淑云 收）
PAGE